Приложение 1
И.о. прокурора Хабаровского края
Лубенцу С.В.
от ФИО,

проживающего (й) по адресу: индекс

тел.:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе на         замещение вакантной должности федеральной государственной гражданской службы (наименование должности) Хабаровского края. (включения в кадровый резерв для замещения должности федеральной государственной гражданской службы в прокуратуре Хабаровского края).

Даю согласие уполномоченным должностным лицам прокуратуры Хабаровского края на обработку представленных мною персональных данных.

Приложение: на _____ л.
«___» ________ 202__ года     _____________________      ______________________

                                                                                 (подпись)                                   (расшифровка)